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				Når du anskaffer deg et Mastercard fra Esso, får du tilgang til en rekke fordeler. Disse fordelene er blant annet rabatter innen ulike kategorier og selvfølgelig rabatt på drivstoff. Esso hører til blant de største selskapene i Norge innen drivstoff og bensinstasjoner, og har per i dag ca. 110 stasjoner i landet. På disse stasjonene vil du få 35 øre i rabatt pr. liter drivstoff, når du tanker og betaler med ditt Esso Mastercard.

Annet enn rabatt på drivstoff

Med et kredittkort fra et oljeselskap som Esso, får du selvsagt flere fordeler enn rabatt på drivstoff. Om vi begynner med begynnelsen, får du 15% rabatt på alle Nordic Choice hoteller i helgene og i ferieperioder. Skal du vaske bilen og gjør dette på en Esso stasjon, får du 20% rabatt. Du får tilgang til Esso sin egen portal for merkevarer, E‐shop. Her kan du handle på nettet, primært ting til bilen, men også ting til hjemmet. Totalt er det mange hundre produkter og kjente merkevarer til en spesiell pris, for deg som har Esso Mastercard. Du får også rabatt på leiebilen din hos Europcar, opp mot 20% og rabatt på fyringsolje fra Esso energi.

Det praktiske

Kortet blir utstedt av SEB banken. Kortet er faktisk et av de eldste på markedet og ble etablert i 2003. Det koster ingenting å få kortet og det er heller ikke noen årsavgift tilknyttet kortet. En må ha fast inntekt og være uten betalingsanmerkninger for å kunne søke. Du betaler 4% i påslag om du skal ta ut kontanter i minibanken. Skal du overføre penger fra kredittkortet og til din private konto, koster dette kr. 100,00. Den maksimale kredittgrense er på kr. 75.000,‐. Du får også mulighet for rentefri betalingsutsettelse i 45 dager. Betaler du senere enn dette, er den effektive renten på 26,66%.

Hva mer?

Om dere er en familie, d kan dere få inntil to kort pr. hovedkortinnehaver. Det vil si at den som søker og får innvilget kortet, i tillegg kan få et ekstra kort til et annet familiemedlem, med de samme fordelene. En kan også få tilknyttet en betalingsforsikring til kortet. Denne koster 0,85% av den utestående saldoen hver måned. Da slipper du å bekymre deg om betalingen til kredittkortet ditt, om uhellet skulle være ute. En kan bli syk i en lengre periode eller miste jobben. I slike tilfeller vil da forsikringen gå inn og dekke det utestående beløpet.

			


			
				Read more
			

		

	
													
	
	
		
			
				June 15, 2016
			
			
				15 ord og uttrykk innen kredittkort
			


				Uncategorized


		

					
				
									
			

		

		
			
							
		


		
			
				Det finnes mange ulike ord og uttrykk i kredittkortbransjen. Noen er ganske enkle å forstå, mens andre kan være litt vanskeligere. Vi har valgt ut 15 ulike ord og uttrykk som kanskje kunne trenge en kort forklaring.

Autorisasjon

Når du kjøper en vare, enten i butikken eller på nettet, så må den andre parten sikre seg at kortet er gyldig og at det er penger på kortet. Dette skjer ved hjelp av en online autorisasjon. Maskinen i butikken, sender en forespørsel i det du setter inn kortet og det samme skjer når du kjøper en varer i en nettbutikk. Denne autorisasjonsforespørselen tar vanligvis en brøkdel av et sekund.  Når autorisasjonen blir godkjent, er den som selger deg varen, sikret betaling. Butikken får ikke betaling umiddelbart når du betaler med kredittkort, men autorisasjonen gjør at de er sikret betaling. Om terminalen ikke har nettforbindelse der og da, kan denne autorisasjon oppnås ved å ringe til Nets. I tilfeller det er snakk om et mindre kjøp, brukes ofte «reserveløsningen», hvor butikken skriver ned de viktigste detaljer fra kortet.

Betalingsanmerkning

Dette er en merknad som blir registrert på deg som person, eller det kan registreres på et foretak. Den blir stående i et felles register, som brukes ved kredittvurderinger. Har du en slik anmerkning, er det nesten umulig å få godkjent en søknad om kredittkort eller lån. Du får denne anmerkning, om du har en ubetalt inkassosak, utlegg, en forliksdom, lønnstrekk eller er konkurs.

Cashback

Dette betyr rett og slett å få penger tilbake. Når et kredittkortselskap reklamerer med cashback, da er det i prinsippet en bonus. Du får den tilbake på kontoen din etter en måned og kan da bruke de som du vil. Har du f.eks. brukt kr. 2000,‐ på klær i en butikk hvor du får 4% cashback, betaler du hele beløpet med kredittkortet ditt. Bonusen på kr. 80,‐ vil du få tilbakebetalt til kredittkortet ditt i løpet av en måned.

Consierge service

Dette er en service, som finnes på mange finere hoteller og gjerne i litt større byer som London, Paris, New York og Singapore. Denne Consierge kan hjelpe med å bestille bord på en restaurant, skaffe teaterbilletter eller ordne med andre reservasjoner. I noen litt mer eksklusive kredittkort, får en tilgang til en slik service. En personlig assistent, som kan hjelpe med ulike reservasjoner. En ringer eller sender mail med sine ønsker og så ordner assistenten det praktiske.

Debetkort

Dette er et bankkort som er knyttet direkte opp mot bankkontoen din. Når du foretar et kjøp i butikken, blir pengene trukket fra kontoen umiddelbart etter.

eFaktura

Her får du fakturaen rett i nettbanken din. Den er ferdig utfylt med alle de opplysninger som trengs. Det eneste du skal gjøre, er å godkjenne betalingen.

Effektiv rente

Denne renten, er det du faktisk betaler i rente på kredittkortet ditt. I denne renten ligger også alle omkostninger og gebyrer som blir lagt til.

Garanti ved kjøp av varer og tjenester

I henhold til kredittkjøpslovens paragraf 8, er du sikret som bruker av kredittkort. Om du betaler for en vare eller en tjeneste med kredittkort, kan du kreve penger tilbake fra butikken om du ikke får levert den varen eller tjenesten du har betalt for.

Inkasso

Er noe som blir satt i gang om du ikke betaler dine kredittkortregninger i en periode. Da vil et inkassoselskap få til oppgave å få inn pengene på vegne av kredittkortselskapet.

Kredittgrense

Dette er den grense som banken eller kredittkortselskapet har gitt deg og i praksis den øvre grensen for hvor mye de låner deg gjennom kortet.

Overtrekk

Dette er det beløpet som du har brukt utover den kredittgrensen du hadde. Om du har en kredittgrense på kr. 20.000,‐ og har brukt kr. 23.000,‐, da har du overtrukket kortet med kr. 3.000,‐

Regionsperre

Dette er en sperre som en kan sette inn på kortet sitt. Regionene er gjerne inndelt i verdensdeler og om du ikke ønsker at kortet ditt skal brukes i Asia, da kan du sperre for bruken her. Dette er med på å sikre kortet ditt mot misbruk.

Rentefri periode

Dette er den perioden som kredittkortselskapet eller banken, er villig til å låne deg pengene, uten at du skal betale rente. Vanligvis er dette gjerne 45 – 50 dager. Betaler du etter denne perioden, da blir det lagt på renter fra kjøpsdatoen.



Verified by Visa

Dette er et system som lar deg handle på nettet med en ekstra trygghet. Dette skjer ved at systemet Verified by Visa bekrefter at du er korrekt person som bruker kortet, som forbruker er du sikret at butikken ikke er en juksebutikk. De fleste nettsteder i Norge i dag, tilbyr Verified by Visa.

Årspris

Noen få kortselskaper tar fortsatt betalt for at du skal få bruke kortet deres. Dette gjelder blant annet American Express og Diners Club.
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Et kredittkort er et betalingskort som kan brukes over det meste av verden. De kommer i mange ulike varianter, men det er ingen tvil om at Visa er det mest brukte kredittkortet på verdensplan. Du kan betale med et Visa kort i de fleste land, selv om det fremdeles finnes noen land hvor de kun bruker Mastercard. Dette kortet, er det nest mest brukte kortet. Ellers har du sikkert hørt om American Express og Diners Club. De litt mer ukjente kredittkortene, som Discover og JCB, er veldig populære i USA og Asia, men det er ikke så veldig mange som benytter dem i Norge. Det er flere nettsider som sammenligner ulike kredittkortilbydere, her er en nettside som har foretatt en kredittkort test.



Fordeler med et kredittkort

Det er mange fordeler ved å ha et kredittkort, spesielt i disse elektroniske tider hvor mye handel skjer på internett. Men, også på reisen er kortet kjekt å ha. Mange mennesker har fått øynene opp for disse fordelene, noe som også bekreftes av at flere og flere går til anskaffelse av et. Med et kredittkort slipper du f.eks. å skulle ut med mange penger i depositum til hotellreservasjonen, billeien eller noe annet. Bruker du kortet til dette, blir et beløp kun reservert på kortet ditt, men det har ingenting å si for det disponible beløp på kortet. Dette er en ting mellom hotellet eller bilutleieselskapet og din bank. Uten et kredittkort, må du faktisk se på at pengene blir tatt ut fra din bankkonto til de nevnte depositum.  Du får selvsagt pengene igjen, men det er likevel trist å mangle dem på kontoen i mange måneder forut for reisen.

Kortets kredittramme

Men hva er et kredittkort egentlig? Når du har fått kredittkortet ditt, så har du også fått en kredittramme som er tilknyttet kortet. I dag finnes det et utall av ulike kredittkort alene i Norge, men i bunn og grunn er de alle like.  Uansett om kortet heter Liverpool Mastercard, Coop Mastercard, Cresco Gold eller Flexi Visa, så har de alle en kreditt som er knyttet opp mot seg.  Med denne kredittrammen kan du kjøpe det du vil, og mange benytter seg også av dette. Men det som egentlig skjer er, er at det er banken eller finansieringsselskapet som betaler for deg.  Det vil i praksis si, at du låner pengene av dem og betaler lånet tilbake, når du betaler regningen du får fra dem. Langt de fleste tilbyr i dag en rentefri betalingsutsettelse. Betaler du hele beløpet du har brukt i siste periode, ved forfall, koster det deg ingenting å låne disse pengene.

Renter

Benytter deg av muligheten til å utsette betalingen litt ekstra, kommer rentene og det kan bli dyrt. Renten varierer en del, men er gjerne på mellom 20‐30% pr. år. Skylder du kr. 10.000,‐, blir det ikke mer enn et par hundre kroner i rente. Men om du har vært flink til å shoppe, da kan det plutselig bli en del penger i renteutgifter. Om du går i fella og kun betaler minstebeløpet hver måned, da vil dette akkurat dekke rentene og ditt utestående blir ikke noe mindre. Du bør derfor bruke kortet fornuftig og betale ditt forbruk ved forfall. Da har du fått kjøpt varer, kanskje vært på en liten reise og samtidig ikke brukt noen penger på din bankkonto. Du har fått utsatt betalingen med rundt 45 dager og betaler du din faktura ved forfall, koster det deg ingenting. En bør derfor legge penger til side, når en har brukt kortet. Da kan regningen betales når du mottar den.
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